LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 13/2024 - SRP/CASAL
PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO INTEMPESTIVO - ESTAMOS RESPONDENDO PORQUE
ENTENDEMOS INTERESSAR A TODOS OS LICITANTES.

Resposta ao pedido de esclarecimento feito por licitante interessado em participar da LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 13/2024 - SRP/CASAL, que tem como objeto a possível aquisição de 400.000 kg
de sulfato de alumínio isento de ferro em pó, conforme ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO:
1. Qual quantidade mínima de sulfato de alumínio que será solicitado por entrega?

R. Após consulta ao corpo técnico, informamos que, por pedido, são solicitados, no mínimo,
14.000 kg de sulfato de alumínio isento de ferro em pó.

Sendo assim, ficam mantidos o dia, a hora e a plataforma para a realização da licitação.

Maceió, 01 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

Suely da Costa Barbosa Pedrosa
Assessora da ASLIC/CASAL em exercício

		2024-08-01T09:27:34-0300